
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

11.06.2018                                                   №  263 

 
 
Про внесення змін до Положення 
про апарат Пологівської районної  
державної адміністрації  
Запорізької області  
  

 

Керуючись статтями 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

23.05.2018 № 434 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», з метою організаційно-правового забезпечення діяльності районної 

державної адміністрації, з о б о в ’ я з у ю:  

 

внести зміни до Положення про апарат Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, затвердженого розпорядженням голови 

райдержадміністрації від 02.02.2018 № 54:  

1) пункт 3 розділу І «Загальні положення» викласти у такій редакції:  

«3. Положення про апарат місцевої держадміністрації розробляється 

керівником юридичного відділу апарату райдержадміністрації, погоджується із 

керівником апарату і затверджується розпорядженням голови 

райдержадміністрації.»; 

2) пункт 1 розділу ІІ «Структура апарату районної державної 

адміністрації» доповнити реченням: 

«У разі тимчасової відсутності керівника апарату його обов’язки виконує 

керівник самостійного структурного підрозділу апарату райдержадміністрації 

відповідно до розпорядження голови райдержадміністрації.» 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації  А.КРУПСЬКИЙ 
 
 
 

 
 



АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 
проекту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

 

Проект розпорядження розроблено: 

  

Начальник юридичного 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

Ю.КУЛИК 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

 

 

Проект  розпорядження погоджено: 

 
Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Перший заступник голови 

райдержадміністрації  

  

А.КЛИМЕНКО 

 

Заступник голови  

райдержадміністрації 

 

  

І.ПІВЕНЬ 

Керівник апарату 

райдержадміністрації  

  

І.БРАЖЕНКО 

 

Начальник загального 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

В.ОСАДЧА 

 
 

 
Не підлягає публікації.  

Не підлягає реєстрації у Головному територіальному управлінні юстиції у 

Запорізькій області. 

Підлягає оприлюдненню. 
 
 
Електронна версія надана та 

відповідає текстовому оригіналу  -  _______________________ 
       (підпис головного розробника)  

 

 

 

 
 
 

 



ДОВІДКА  

про погодження проекту розпорядження голови райдержадміністрації   
 «Про внесення змін до Положення про апарат Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області» 
 

Проект розпорядження розроблено юридичним відділом апарату 
райдержадміністрації  

  (найменування структурного підрозділу,  іншого органу, що  

   є головним розробником) 

 

постанова Кабінету Міністрів України від 23.05.2018 № 434 «Про внесення 

змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України» 

 (підстава для розроблення) 

та погоджено: 

без зауважень 

Першим заступником голови  

райдержадміністрації            А.КЛИМЕНКОМ  

 

Керівником апарату 

райдержадміністрації        І.БРАЖЕНКО 

 

Начальником загального відділу  

апарату райдержадміністрації       В.ОСАДЧОЮ 

 

 
із зауваженнями (пропозиціями), які враховано    не було  
 
із зауваженнями (пропозиціями), які враховано   частково не було  
 
із зауваженнями (пропозиціями), які  не враховано    не було  
  

Структурні підрозділи районної державної адміністрації, її апарату, інші 

органи, які відповідно до пункту 11 розділу Х Регламенту Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області, затвердженого 

розпорядженням голови Пологівської райдержадміністрації від 02.02.2018 

№53, вважаються такими, що погодили проект без зауважень. 

 
Начальник юридичного відділу  
апарату райдержадміністрації      Ю.КУЛИК 
 


